
1 2022/8/3 梨花ホールほか 【その他】
とても快適に使わせていただきまし
てありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

2 2022/8/3 第1練習室 【その他】
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

3 2022/8/7 第1練習室 【ご利用施設の満足度：とても満
足】
人数に合っていた。
【その他】
検温器の設置をお願いします。

ご意見ありがとうございます。検温器が必要な場合はお貸出
し（有料）しておりますのでお申し出ください。

4 2022/8/10 会議準備室 【その他】
次回も使用したい。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

5 2022/8/12 第4練習室 【お申込み手続きについて：複雑、
面倒】
利用申込書の記載。

ご意見ありがとうございます。令和４年４月より利用申込書
のご記入が不要なネット申し込みが可能になりましたので、
そちらを是非ご利用ください。

6 2022/8/12 第1練習室 【ご利用施設の満足度：とても満
足】
清掃が行き届いていてきれい。又、
ピアノ状態が良いから。
【お申込み手続きについて：普通】
こちらのミスで、インターネットで
の申込みができていなかったが電話
で申し込みをしてくださった。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2022/8/12 梨花ホール 【職員の対応（事務職員）：とても
良い】
ていねいな応対で気持ち良かったで
す。
【職員の対応（舞台技術室職員）：
とても良い】
ていねいな応対で気持ち良かったで
す。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2022/8/13 第1練習室 【ご利用施設の満足度：とても満
足】
３日間使用するのですが、一括で払
えるのが面倒臭くなくて良いと思い
ます。
【お申込み手続きについて：普通】
パソコン上で空きがわかるのが良
い。こちらのミスで最初予約ができ

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2022/8/13 第4練習室 【その他】
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

10 2022/8/14 第1練習室 【ご利用施設の満足度：とても満
足】
自宅からまた鳥取駅からの公共交通
でのアクセスが良いから。
又、朝から喫茶店が営業している点
も良い。
【お申込み手続きについて：普通】
こちらのミスでインターネットで予

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

令和４年８月



11 2022/8/14 第4練習室 【その他】
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

12 2022/8/14 梨花ホール 【その他】
お世話になりました。
おりがとうございました。今後とも
ろしくお願いいたします。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

13 2022/8/16 梨花ホール 【職員の対応（事務職員）：とても
良い】
親切でよかった。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2022/8/17 第1練習室 【その他】
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

15 2022/8/21 第6会議室 【ご利用施設の満足度：やや不満】
静かなものだと思っていたので。
【その他】
隣の会議室の声が聞こえていた。
（大きな声など）
・その可能性があることを事前に知
らせてもらう
・試験として使用する団体があると

ご意見ありがとうございます。この度は大変ご不便をおかけ
し申し訳ございませんでした。ご意見を参考にさせていただ
き今後、試験等のご利用前の案内を徹底して参ります。

16 2022/8/21 第3会議室 【ご利用施設の満足度：とても満
足】
少人数で催しにとても適している。
【職員の対応（事務職員）：とても
良い】
ていねいにわかりやすく説明をして
いただいた。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2022/8/23 第6会議室 【その他】
いつもお世話になります。とても満
足しております。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

18 2022/8/24 第1練習室 【その他】
ありがとうございました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

19 2022/8/27 第7会議室 【その他】
快適に利用できました！

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

20 2022/8/28 フリースペー
ス・第4会議
室・第5会議
室・第6会議室

【ご利用施設の満足度：とても満
足】
きれいで広くてよかった。扇風機が
強くコロナ対策にもよかった。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。



21 2022/8/28 梨花ホール・第
1練習室・第4練
習室

【その他】
イベントが重なり駐車場に不安があ
りましたが大きな滞りなく進められ
ました。

ありがとうございます。今後もご利用をお待ち申し上げま
す。

22 2022/8/30 梨花ホール・リ
ハーサル室・第
1～第4練習室

【お申込み手続きについて：簡単】
メール添付でやらせてもらっていま
す。
【職員の対応（事務職員）：とても
良い】
急な変更にも対応していただいてい
ます。

ありがとうございます。引き続きご満足いただける施設運営
を心掛けて参ります。今後もご利用をお待ち申し上げます。

23 2022/8/31 第1会議室 【その他】
マイクの調子が悪くて電池を替えて
も着かなかった。

ご意見ありがとうございます。ご不便をおかけし申し訳ござ
いませんでした。早速マイクの点検を行いました。今後も何
かございましたらお気軽にお申し付けください。

24 2022/8/7 フリースペース 【その他】
寒暖差が激しかったです。

フリースペースの暑さにつきましては、構造上空調が効きづ
らくなっています。かねてより対策を講じておりますが、ご
迷惑をおかけしております。なお、暑い場合、配置しており
ます冷風機・扇風機をご利用ください。


